
Úřad m ě s t s k é h o  o b v o d u  Pl zeň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
alej  S v o b o d y  60,  323 00 P l ze ň

Vyplní ÚMQ Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti Datum podání žádosti -Ž■ ^

Komise Program č. /

Ž Á D O S T
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmově činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

X Komise pro sport, mládež 
a kulturu

□  Komise sociální □  Komise pro poskytování dotací
z rozpočtu MO Plzeň 1

r
1. Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny, 

živnostenského oprávnění):
f■

Název/'Jméno apříjmení: AIKIDO DOJO PLZEŇ. Z,S.

Adresa/Bydlištěžadatele: E, Krásnohorské 10, 321 11 Plzeň

Typ organizace: zapsaný spolek

IČO/Datum narození: 64354628

Bankovní spojení
(číslo účtu + kód banky): ___________________

Je -  li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce-jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Bc. Jiří BASLr předseda

2. osoby s podílem v této právnické osobě: Není

3. osoby, v nichž má přízný podíl, a o výši tohoto podílu: Není

UMO P lze ň  1 0
Doručeno 02.03 .2017 V ^

C . j.: ' / ř ie j / lN - fN P /ff '
listy:1 přílohy:

p z 0 1 es 175064-72



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1 . Bc. Jiří BASL, prezident oddílu

2. Mgr. Jaroslav ŠÍP,

Celkový počet členů: 150 z toho mládeže: 105 Místo působnosti žadatele: 31.ZŠ + ZČU

Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde o akci): cca 20/denně {celoroční aktivita)
Výše ročních příspěvků: 3.500,-Kč-dospělí (2.500,-Kč-děti),

dalšíformy placent-viz, www, adp-i.cz/placeni 
Členů z MO Plzeň 1: cca 25 (neevidováno)__________________________________________

Vztah kM O Plzeň 1: místo pravidelného celoročního každodenního cvičení (pondělí až půtek)

r

2. Ucel použití příspěvku:

Program č. 1

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Dotace bude použita na částečnou úhradu nájmu malé tělocvičny v objektu 31. ZŠ Plzeň, 
kde probíhá každý všední den po celý školní rok cvičení a výuka nesoutěžního 
úpolového cvičení Aikido se zaměřením na všechny věkové kategorie. Další část dotace 
bude použita jako odměna trenérů-iektorů za jejich činnost ve prospěch klubu. Více 
informací o naší činnosti jsou uvedeny na www.adp-i.cz.

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Žádáme tímto o finanční spoluúčast podpory na cvičení Aikido, neboť toto cvičení přináší 
rozvoj osobnosti jak po fyzické stránce, tak i po stránce duševní. To souvisí s využitím 
volného času dětí a mládeže pro pohybové aktivity. Rovněž jde o kladnou činnost v rámci 
prevence proti kriminalitě. V neposlední řadě se jedná o sebeobranné bojové umění. 
Z důvodu nesoutěžního postoje Aikido jsou naše finanční příjmy omezené a skládají se 
z vlastních členských příspěvků, případně zdarů a dotací. Naší učitelé vedou každý den 
cvičení bez nároku na odměnu,, proto jsou naše příjmy použity zejména na nájem malé 
tělocvičny v objektu 31. ZŠ Plzeň, částečně rovněž na nájem malé tělocvičny v objektu 
ZČU Plzeň - Bory. Požadovaná dotace bude použita na nájem malé tělocvičny v objektu 
31. ZŠ Plzeň, případně i na odměnu trenérů-iektorů. Odměna trenérů-iektorů bude 
poskytnuta pouze v případě vyhovění této žádosti.

http://www.adp-i.cz


3. Doba, v níž má byt dosaženo účelu: kalendám! rok 2017

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 92.000,-K č___________________

Z toho požadovaný finanční příspěvek: 20 .000 ,-K č___________________

Podané žádosti o finančnípříspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO Plzeň 1 
a od jiných městských subjektů -  název subjektu, výše příspěvku, účel:

1.. podána žádost o dotaci na Statutární město Plzeň

2. podána žádost o dotaci na MO Plzeň 3 (schválena dotace ve výši 7.500,-Kč, smlouva 
dosud nepodepsána)______________________________________________________

i.

4.

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. 2016: MO Plzeň 1-10.000,-Kč Plzeň-25.000,-Kč+5.000,-Kč+32.000,-Kč+30.000,-Kč

2. 2015: MO Plzeň 3 - 7M 0,-Kč MO Plzeň 1 -10.000,-Kč. Plzeň - 8.000,-Kč

3. 2014: MO Plzeň 1 -  15.000,-Kč, Plzeň -13,000,-Kč

4.

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

A m  - NE *)

*) - nehodící se škrtněte



5. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

D rah  výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Ú hrada z  dotace  
M O  Plzeň 1 v  Kč

M ateriálové náklady
z toho materiál

kancelářské potřeby
jiné (specifikovat)

N em ateriálové náklady  
(služby)

z toho nájemné 90.000, - 18.000,-
poštovné, telefon
jiné (specifikovat)

O sobní náklady
z toho mzdy vč. odvodů
ostatní osobní náklady 2.000,- (odměny trenérů) 2.000,- (odměny trenérů)

N einvestiční náklady  
celkem

92.000,- 20.000,-

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjěkaruživání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)

pronájem malé tělocvičny v objektu 31. ZŠ Plzeň, resp. Plzeň, statutární město



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z  dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje jak  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000, Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 
60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání předmětné 
žádosti a se zveřejněním údajů na úřední desce a jiným způsobem dle zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Seznam příloh: 2x výpis ze spolkového rejstříku, stanovy klubu, usnesení z valné 
hromady + zápisy + prezenční listina, potvrzení o sídle spolku, smlouva o zřízení a 
vedení účtu, nájemní smlouva s 31.ZŠ (jen 1. pololetí, pro 2. pololetí bude 
uzavřena v září 2017)

V Plzni dne 24.2.2017
vo

Kontaktní adresa: Bc. Basi Jiří, Chváienžce 149, 332 05
>P * \P

I V l t l  WkD

i S i i

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele
------"ěoTV-i i 0- -

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00




